
POPIS VAŽEĆIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI HZMO-a S 30.11.2015. 

Redni 
broj 

Oznaka 
ugovora 

Evid. 
broj 

nabave 

Oznaka 
objave 

Naziv nabave Postupak 
Datum 

stupanja na 
snagu 

Datum 
prestanka 

Financijski 
iznos 

ugovora (s 
PDV) 

Dobavljač Plaćeno 

1 U-14/087 
B-056-
020/14 

 
Usluga pristupa Internetu za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.11.2014. 16.11.2015. 21.735,00 

METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE 

d.d. 
18.957,75 

2 U-14/103 
V-007-
020/13 

2013/S 
002-

0083878 

Bankarske usluge - isplata 
mirovinskih primanja i doplatka za 

djecu korisnicima u inozemstvo 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

01.01.2015. 31.12.2015. 3.088.800,00 
ERSTE&STEIERMA

RKISCHE BANK 
d.d. 

1.945.838,38 

3 U-14/105 
B-088-
020/14 

 
Osiguranje motornih vozila u 

vlasništvu HZMO-a (obavezno i 
kasko osiguranje) 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.12.2014. 09.12.2015. 70.232,78 

EUROHERC 
OSIGURANJE d.d. 

55.720,82 

4 U-14/106 
B-069-
020/14 

 
Nabava javne govorne usluge 
mobilne telefonije za potrebe 

HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.11.2014. 31.12.2015. 76.396,50 

HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 

52.760,90 

5 U-14/108 
B-082-
020/14 

 
Najam spremnika za UNP sa svim 

vezanim uslugama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
09.12.2014. 08.12.2015. 12.431,25 BUTAN PLIN d.o.o. 12.431,21 

6 U-14/109 
B-103-
020/14 

 

Usluga prikljuĉenja na vatrodojavni 
centar vatrogasne postojbe grada 

Karlovca i 24-satni nadzor nad 
istom za potrebe PU u Karlovcu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.12.2014. 30.11.2015. 7.500,00 

JAVNA 
VATROGASNA 
POSTROJBA 

GRADA 
KARLOVCA 

1.875,00 

7 U-14/110 
B-071-
020/14 

 
Usluga odrţavanja i nadogradnje 
Papyrus-a za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.12.2014. 30.11.2015. 153.990,00 

SAGENA 
informatiĉki 

inţenjering d.o.o. 

70.000,00 

8 U-14/114 
B-053-
020/14 

 

Najam vatrodojavnog i 
protuprovalnog sustava arhivskog 

prostora na lokaciji u Jastrebarskom 
(u krugu vojarne dr. Ante Starĉević) 
za potrebe HZMO-a, s ukljuĉenim 

odrţavanjem sustava, na razdoblje 
od 2 godine 

 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.12.2014. 16.12.2016. 88.500,00 

PARTNER 
ELEKTRIK GE 

d.o.o. 

25.812,50 



9 U-14/115 
M-030-
020/14 

2014/S 
002-

0056794 

Nabava IBM licenci s 12 mjeseĉnim 
pravom na odrţavanje i 

nadogradnju za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

29.12.2014. 28.12.2015. 601.397,50 
CROZ d.o.o. za 

informatiĉku 
djelatnost 

601.397,50 

10 U-14/117 
M-026-
020/14 

2014/S 
002-

0048190 

Usluga odrţavanja uredske tehnike 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
02.01.2015. 01.01.2016. 258.740,00 

TEHNIĈAR-
COPYSERVIS 

d.o.o. 

194.055,00 

11 U-14/119 
M-025-
020/14 

2014/S 
002-

0045522 

Nabava ekstra lakog loţiva ulja za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.12.2014. 30.11.2015. 356.950,00 

INA INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

269.011,76 

12 U-14/120 
B-105-
020/14 

 
Usluga odrţavanja dizala u PU 

HZMO-a u Dubrovniku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.12.2014. 01.12.2015. 11.750,00 OTIS DIZALA d.o.o. 2.850,00 

13 U-14/121 
B-106-
020/14 

 
Usluga ĉišćenja Ispostava u 

Ogulinu, Slunju, Vojniću i Ozlju za 
potrebe HZMO-a, PU u Karlovcu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 19.500,00 DIL STAREŠINĈIĆ 8.125,00 

14 U-14/122 
B-074-
020/14 

 

Nabava usluge administriranja i 
softverskog odrţavanja diskovnog 
sustava (EMC Clariion CX4-240 i 
EMC VNX5300) s pripadajućom 

SAN mreţnom opremom 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
16.12.2014. 15.12.2015. 78.069,00 KING ICT d.o.o. 58.551,75 

15 U-15/001 
B-095-
020/14 

 
Usluga odrţavanja SWING 

programskih proizvoda 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 48.192,00 

SWING 
INFORMATIKA 

d.o.o. 

36.144,00 

16 U-15/002 
B-100-
020/14 

 

Usluga servisnog odrţavanja 
rotacionog sustava za besprekidno 
napajanje s generatorom i diesel 
elektriĉnog agregata za potrebe 

HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.02.2015. 01.02.2016. 36.750,00 

ELEKTRONIKA MP 
d.o.o. 

18.375,00 

17 U-15/003 
M-031-
020/14 

2014/S002
-0057459 

Nabava usluge tiskanja i 
kuvertiranja upravnih akata za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
27.01.2015. 26.01.2016. 206.250,00 Cetis-ZG d.o.o. 204.545,75 

18 U-15/004 
M-032-
020/14 

2014/S015
-0060647 

Nabava proširenja elektroniĉkog 
sustava za upravljanje 

dokumentacijom ESUD – 
razdvajanje i prevoĊenje mirovina 
sukladno Zakonu o mirovinskom 
osiguranju za potrebe HZMO-a 

Pregovaraĉki 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

02.03.2015. 01.03.2016. 624.375,00 KING ICT d.o.o. 364.218,75 

20 U-15/006 
B-097-
020/14 

 
Uredski potrošni materijal za 

informatiĉku obradu proizvoĊaĉa 
IBM i ostalo za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.02.2015. 09.02.2016. 174.893,75 TIMI d.o.o. 114.937,75 



21 U-15/007 
B-092-
020/14 

 
Nabava tiskanica i obrazaca za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.02.2015. 09.02.2016. 51.875,00 URIHO - ZAGREB 28.905,02 

22 U-15/008 
B-096-
020/14 

 
Usluga tjelesne i tehniĉke zaštite 

osoba i imovine za potrebe HZMO-
a, PS u Splitu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.02.2015. 01.02.2016. 59.838,40 

AKD - ZAŠTITA 
d.o.o. 

39.812,80 

23 U-15/012 
M-035-
020/14 

2014/S002
-060623 

Usluga osiguranja imovine i 
osiguranja od odgovornosti HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
18.02.2015. 17.02.2016. 371.742,54 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 

247.828,39 

24 U-15/015 
B-101-
020/14 

 
Usluga prevoĊenja struĉnih tekstova 

za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
03.02.2015. 02.02.2016. 160.000,00 

TRANSLATION 
EXPERTS 

HRVATSKA d.o.o. 

89.262,50 

25 U-15/016 
B-009-
020/15 

 

Redovito mjeseĉno odrţavanje 
dizala broj G-2434 i dizala br. DR-

07 na objektu HZMO-a, PU u 
Varaţdinu, Kolodvorska 20c 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.03.2015. 29.02.2016. 12.375,00 

DIZALO RUTIĆ 
d.o.o. 

5.750,00 

26 U-15/017 
M-029-
020/14 

2014/S002
-0060699 

Usluga malih obrtniĉkih radova 
odrţavanja graĊevinskih objekata 
HZMO-a i to: GRUPA B: Usluga 

malih obrtniĉkih radova odrţ. graĊ. 
objekata PS u Zagrebu 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
11.03.2015. 10.03.2016. 462.518,75 

JEDVAJ-RAJIĈ 
d.o.o. 

254.130,55 

27 U-15/018 
B-003-
020/15 

 
Nabava najma programskog 

produkta BETA92 Output Manager 
za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.03.2015. 29.02.2016. 187.494,59 COMBIS d.o.o. 187.494,59 

28 U-15/019 
B-012-
020/15 

 

Montaţa, najam i odrţavanje 
digitalne telefonske centrale Aastra 

BP-50 za potrebe PU u Puli, Trg 
Portarata 3 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
25.03.2015. 24.03.2016. 23.250,00 RETEL d.o.o. 9.687,50 

29 U-15/020 
M-001-
020/15 

2014S/002
-0004230 

Poštanske usluge prijma, 
usmjeravanja, prijenosa i uruĉenja 

paketa za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.04.2015. 31.03.2016. 230.500,00 CityEX d.o.o. 89.052,20 

30 U-15/021 
M-003-
020/15 

2014/S002
-0007234 

Uredski potrošni materijal - viseće 
mape za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.04.2015. 31.03.2016. 541.500,00 URIHO - ZAGREB 244.656,25 

31 U-15/023 
B-006-
020/15 

 

Pravo  na odrţavanje i nadogradnju 
licenci produkta za Servisni centa 

(BMC Service Desk Express Suite) 
za potrebe HZMO-a 

 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 110.305,00 IMAVES d.o.o. 110.305,00 



32 U-15/024 
V-007-
020/14 

2014S/002
-0053716 

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu korporativnu 
mreţu (HZMO-VPN) radi prijenosa 

podataka IP protokolom i javna 
govorna usluga u nepokretnoj 

elektroniĉkoj komunikacijskoj mreţi 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
22.04.2015. 21.04.2016. 2.516.124,90 

METRONET 
TELEKOMUNIKACI

JE d.d. 

1.206.324,21 

33 U-15/025 
M-005-
020/15 

2014S/002
-008526 

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatiĉku obradu proizvoĊaĉa 

LEXMARK za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
15.04.2015. 14.04.2016. 928.818,75 ZVIBOR d.o.o. 684.077,50 

34 U-15/026 
V-007-
020/14 

2014S/002
-0053716 

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu korporativnu 
mreţu (HZMO-VPN) radi prijenosa 

podataka IP protokolom i javna 
govorna usluga u nepokretnoj 

elektroniĉkoj komunikacijskoj mreţi 
za potrebe HZMO-a 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.04.2015. 31.03.2016. 2.877.981,00 

HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 

1.430.175,82 

35 U-15/027 
B-008-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i prava 

nadogradnje IBM Sterling licenci za 
potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 134.157,50 

TIS - OBJEKTNI 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

134.157,50 

36 U-15/028 
B-021-
020/15 

 

Usluga pranja i glaĉanja radnih 
kuta, hlaĉa, ruĉnika, kuhinjskih krpa, 

stolnjaka, nadstolnjaka, plahti, 
zavjesa i majica za potrebe PS u 

Varaţdinu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.04.2015. 31.03.2016. 9.990,00 ZADRUGA CENT 3.672,90 

37 U-15/030 
B-004-
020/15 

 
Nabava ukapljenog naftnog plina za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.04.2015. 16.04.2016. 64.600,00 BUTAN PLIN d.o.o. 00,00 

38 U-15/032 
M-027-
020/14 

2014S/002
-0051265 

IzvoĊenje radova na rekonstrukciji 
toplinske podstanice u poslovnoj 

zgradi HZMO-a i HZZO-a, A. 
Mihanovića 3 u Zagrebu 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
27.04.2015. 13.07.2015. 1.208.490,75 ĐURKIN d.o.o. 109.407,90 

39 U-15/036 
B-014-
020/15 

 
Usluga odrţavanja strojeva za 

završnu obradu papira za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

05.06.2015. 04.06.2016. 75.000,00 
MULTI INSERT 

d.o.o. 
24.166,66 

40 U-15/037 
V-008-
020/14 

2014S/002
-0060035 

Nabava poštanskih usluga za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
23.04.2015. 22.04.2016. 10.685.490,05 

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d. 

5.726.058,81 



41 U-15/038 
B-022-
020/15 

 
Usluga odrţavanja intranet stranice 

za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
19.05.2015. 18.05.2016. 150.000,00 

LAPIS 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

55.241,94 

42 U-15/039 
M-004-
020/15 

2015S/002
-0011842 

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatiĉku obradu proizvoĊaĉa 

HP za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
12.06.2015. 11.06.2016. 718.137,50 

MAKROMIKRO 
GRUPA d.o.o. 

157.081,25 

43 U-15/042 
B-023-
020/15 

 
Usluga praćenja, analize medija, te 
izvješćivanja za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.06.2015. 31.05.2016. 78.384,00 PRESSCUT d.o.o. 26.128,00 

44 U-15/043 
M-007-
020/15 

2015S/002
-0020399 

Usluga odrţavanja i pravo 
nadogradnje licenci (Documentum i 

AktivManager) potrebnih za rad 
aplikacije ESUD za 2015. god. za 

potrebe HZMO-a 

Pregovaraĉki 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

01.06.2015. 31.12.2015. 998.600,00 KING ICT d.o.o. 998.600,00 

45 U-15/044 
V-001-
020/15 

2015S/015
-0017945 

Najam IBM softvera za središnje 
raĉunalo za potrebe HZMO-a - IBM 
sistemski softver (operativni sistem, 
alati za razvoj i servisni programi), 
te IBM softvare za podršku rada 

baza podataka za središnje 
raĉunalo IBM 2817-M15 (IBM 

zEnterprise 196)  

Pregovaraĉki 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

01.06.2015. 31.03.2016. 7.787.420,00 
IBM World Trade 
Corporation (IBM 

WTC) 

3.062.084,36  

46 U-15/045 
V-002-
020/15 

2015S/002
-0012257 

Usluga odrţavanja i pravo na 
nadogradnju licenci IBM softverskih 
produkata za 2015. god. za potrebe 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.01.2015. 31.12.2015. 1.885.874,74 

CROZ d.o.o. za 
informatiĉku 

djelatnost 
1.885.874,74 

47 U-15/046 
M-008-
020/15 

2015S/002
-0016054 

Usluga odrţavanja i pravo na 
nadogradnju licenci programskog 

produkta ORACLE za potrebe 
HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.06.2015 31.12.2015 1.293.277,29 IN2 d.o.o. 1.293.277,29 

48 U-15/047 
M-009-
020/15 

2015S/002
-0029554 

Usluga tjelesne i tehniĉke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, 

Središnjoj sluţbi i PS u Zagrebu 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 

01.06.2015. 31.05.2016 445.740,00 
AKD - ZAŠTITA 

d.o.o. 
129.720,00 

49 U-15/048 
B-017-
020/15 

 
Odrţavanje klimatizacijskog sustava 

server sale za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
18.06.2015. 17.06.2016. 50.380,00 

TERMO SERVIS 
d.o.o. 

25.605,00 

50 U-15/049 
I-001-
020/15 

 

Nabava usluge korištenja i odrţavanja 
zajedniĉke elektroniĉke komunikacijske 

mreţe HITRONet za 2015. god. radi 
povezivanja na zajedniĉke servise tijela 

drţavnih uprava i tijela javne vlasti 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 31.110,00 

FINANCIJSKA 
AGENCIJA 

19.113,75 



51 U-15/050 
B-026-
020/15 

 
Nabava odvjetniĉkih usluga za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
11.06.2015. 10.06.2016. 125.000,00 

DLAĈIĆ 
ODVJETNIĈKI 

URED 

21.750,00 

52 U-15/053 
B-039-
020/15 

 
Najam digitalne telefonske centrale 

Aastra BP-250 za potrebe PU u 
Bjelovaru, Masarykova 7 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
19.06.2015. 18.01.2016. 23.625,00 RETEL d.o.o. 10.125,00 

53 U-15/054 
B-024-
020/15 

 
Uredski potrošni materijal - papir u 
beskonaĉnom nizu za mirovinske 

uputnice za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
22.07.2015. 21.07.2016. 118.692,00 Cetis-ZG d.o.o. 20.810,50 

54 U-15/055 
M-016-
020/15 

2015S/002
-0020709 

Uredski potrošni materijal - papir za 
tisak, presliku i printere za potrebe 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
24.07.2015. 23.07.2016 1.030.525,00 ZVIBOR d.o.o. 238.656,25 

55 U-15/056 
M-006-
020/15 

2015S/002
-0013044 

Usluga odrţavanja Elektroniĉkog 
sustava za upravljanje 

dokumentacijom (ESUD) za potrebe 
HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.07.2015. 31.12.2015. 1.124.900,00 KING ICT d.o.o. 703.062,50 

56 U-15/057 
B-029-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i nadogradnje 
softvera servisnog centra BMC za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
07.07.2015. 06.07.2016. 187.250,00 IMAVES d.o.o. 40.399,19 

57 U-15/058 
B-025-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i pravo na 

nadogradnju licenci Plaće IN2 za 
potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 150.000,00 IN2 d.o.o. 75.000,00 

58 U-15/059 
B-045-
020/15 

 

Usluga tjelesne i tehniĉke zaštite 
putem centralnog dojavnog sustava 
(CDS) za potrebe PU u Slavonskom 

Brodu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
05.06.2015. 04.06.2016. 2.500,00 

SECURITAS 
HRVATSKA d.o.o. 

912,50 

59 U-15/061 
B-027-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i nadogradnje 

softvera HR i IN2 Plaće za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 187.200,00 IN2 d.o.o. 62.100,00 

60 U-15/062 
B-031-
020/15 

 
Usluga odrţavanja mikrografske 
opreme CANON, ALOS i BELL- 
HOWELL za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
20.07.2015. 19.07.2016. 124.980,00 

COPY 
ELECTRONIC d.o.o. 

24.861,55 

61 U-15/063 
M-013-
020/15 

2015S/002
-0018926 

Usluga ĉišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 

prostora HZMO-a, PS u Splitu, PU u 
Šibeniku, PU u Zadru s 

ispostavama i PU u Dubrovniku s 
ispostavama 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
03.08.2015. 02.08.2016. 273.115,88 

ADRIATIC SERVIS 
d.o.o 

41.944,29 

62 U-15/064 
M-012-
020/15 

2015S/002
-0029624 

Usluga ĉišćenja i opskrbe sanitarnim 
materijalom poslovnog prostora HZMO-

a, PS u Rijeci s ispostavama, PU u 
Gospiću s ispostavama i PU u Puli s 

ispostavama 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
03.08.2015. 02.08.2016. 311.014,70 

ADRIATIC SERVIS 
d.o.o. 

50.570,26 



63 U-15/065 
M-011-
020/15 

2015S/002
-0018786 

Usluga ĉišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 

prostora HZMO-a, PS u Varaţdinu s 
ispostavama, PU u Ĉakovcu s 
ispostavama, PU u Bjelovaru s 
ispostavama, PU u Koprivnici s 
ispostavama, PU u Virovitici s 

ispostavama 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
03.08.2015. 02.08.2016. 253.511,23 

FINA gotovinski 
servisi d.o.o. 

21.696,29 

64 U-15/066 
B-030-
020/15 

 
Usluga odrţavanja mikrofilmske 

opreme KODAK za potrebe HZMO-
a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
22.07.2015. 21.07.2016. 119.925,00 MIKROCOP d.o.o. 22.888,91 

65 U-15/067 
M-010-
020/15 

2015S/002
-0020998 

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatiĉku obradu proizvoĊaĉa 

SAMSUNG za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
30.10.2015. 29.10.2016. 596.875,00 

MAKROMIKRO 
GRUPA d.o.o. 

00,00 

66 U-15/068 
B-037-
020/15 

 
Uredski potrošni materijal - 

beskonaĉni obrasci za informatiĉku 
obradu za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2015. 31.08.2016. 224.972,08 

NARODNE NOVINE 
d.d. 

17.576,25 

67 U-15/070 
V-006-
020/14 

2014S/002
-0060375 

Nabava osobnih raĉunala putem 
financijskog leasinga 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

24.07.2015. 23.07.2019. 4.675.222,87 

ERSTE & 
STEIERMAERKISC

HE S-LEASING 
d.o.o. 

105.284,89 

68 U-15/071 
M-014-
020/15 

2015S/002
-0019791 

Usluga ĉišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PS u Osijeku s 

ispostavama, PU u Poţegi s 
ispostavama, PU u Slavonskom 

Brodu s ispostavama i PU u 
Vukovaru s ispostavama 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
03.08.2015. 02.08.2016. 303.544,80 

LUXOR ĈIŠĆENJE I 
ODRŢAVANJE d.o.o 

18.916,59 

69 U-15/072 
V-003-
020/15 

2015S/002
-0016775 

Opskrba elektriĉnom energijom za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.08.2015. 31.07.2016. 2.250.250,00 RWE Energija d.o.o. 304.429,56 

70 U-15/073 
B-043-
020/15 

 
Potrošni materijal za ĉišćenje za 

potrebe HZMO-a u Zagrebu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.09.2015. 16.09.2016. 128.808,98 

SMIT COMMERCE 
d.o.o. 

12.390,59 

71 U-15/076 
B-041-
020/15 

 

Pruţanje usluge najma virtualne ICT 
infrastrukture - usluga smještaja za 
posluţitelj u clusteru radi potrebe 

sustava e-prijava za potrebe HZMO-
a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
11.08.2015. 10.08.2016. 57.900,00 

PODATKOVNI 
CENTAR KRIŢ 

d.o.o. 

8.094,06 

72 U-15/077 
B-034-
020/15 

 
Projekt uspostave IP telefonije za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.08.2015. 16.11.2015. 18.750,00 COMBIS d.o.o. 00,00 



73 U-15/078 
B-044-
020/15 

 

Izrada projekta rekostrukcije 
krovišta, proĉelja i kotlovnice 

poslovnog objekta HZMO-a i HZZO-
a u Puli, Trg Portarata 3 

 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
24.08.2015. 23.10.2015. 53.750,00 

ARHINGTRADE 
d.o.o. 

00,00 

74 U-15/079 
M-017-
020/15 

2015S/002
-0022476 

Usluga odrţavanja i nadogradnje 
softvera EBS s povezivanjem SRU 
(Središnjeg Registra Ugovora) za 

potrebe HZMO-a 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
13.08.2015. 31.12.2015. 777.465,00 IN2 d.o.o. 251.245,00 

75 U-15/080 
B-047-
020/15 

 
Usluga odrţavanja sustava e-prijava 

za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2015. 31.08.2016 210.000,00 ULTIMA d.o.o. 17.500,00 

76 U-15/082 
B-035-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i ispitivanja 
sustava vatrodojave Središnje 

sluţbe i PS u Zagrebu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2015. 31.08.2016. 48.900,00 

ELMA 
ELEKTRONIĈKI 

ZAŠTITINI 
SUSTAVI d.o.o. 

15.868,75 

77 U-15/083 
B-049-
020/15 

 
Usluga redovnog i preventivnog 

odrţavanja dizala u Središnjoj sluţbi 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2015. 31.08.2016. 20.500,00 LIFTMONT d.o.o. 875,00 

78 U-15/084 
B-042-
020/15 

 
Usluga tjelesne i tehniĉke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, PS u 

Osijeku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2015. 31.08.2016. 109.275,00 

AKD - ZAŠTITA 
d.o.o. 

9.162,50 

79 U-15/085 
B-050-
020/15 

 
Usluga tjelesne i tehniĉke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, PS u 

Rijeci 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
03.09.2015. 02.09.2016. 81.249,13 

SOKOL MARIĆ 
d.o.o. 

6.206,08 

80 U-15/087 
B-036-
020/15 

 
Dovršetak radova na vatrodojavnom 

sustavu u poslovnom objektu 
HZMO-a, PS u Zagrebu, Tvrtkova 5 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
14.09.2015. 30.11.2015. 154.171,76 

EUROKOD Pisaĉić 
d.o.o. 

00,00 

81 U-15/088 
B-051-
020/15 

 

IzvoĊenje radova na zamjeni 
vanjske stolarije poslovnog prostora 
HZMO-a, PU u Šibeniku, Ulica fra 

dr. Jerolima Milete 12 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
05.10.2015. 21.12.2015. 513.329,38 

METALBENETON 
d.o.o. 

00,00 

82 U-15/089 
B-052-
020/15 

 

Usluga struĉnog nadzora nad 
izvoĊenjem radova na rekonstrukciji 

toplinske podstanice u poslovnoj 
zgradi HZMO-a i HZZO-a u 
Zagrebu, A. Mihanovića 3 

 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
15.09.2015. 31.12.2015. 15.600,00 ELKON d.o.o. 1.769,26 

83 U-15/090 
M-022-
020/15 

2015S/002
-0027220 

Usluga malih obrtniĉkih radova 
odrţavanja graĊevinskih objekata 

Središnje sluţbe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
22.09.2015. 21.09.2016. 262.837,50 

JEDVAJ-RAJIĈ 
d.o.o. 

3.122,50 



84 U-15/091 
M-021-
020/15 

2015S/002
-0023327 

Usluga ĉišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom HZMO-a, 
SS, PS Zagreb, PU Karlovac s 

ispostavama, ispostava PU Sisak i 
Jastrebarsko i periodiĉno ĉišćenje 

PS u Zagrebu i SS 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.10.2015. 30.09.2016. 862.728,88 

ATALIAN GLOBAL 
SERVICES 

CROATIA d.o.o. 

00,00 

85 U-15/093 
B-048-
020/15 

 
Nabava elektromaterijala za tekuće 

odrţavanje za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.10.2015. 30.09.2016. 25.145,69 

SMIT COMMERCE 
d.o.o. 

00,00 

86 U-15/094 
B-073-
020/15 

 
Usluga prikljuĉenja vatrodojavnog 
sustava PS Varaţdin na dojavni 

centar 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.09.2015. 09.09.2016. 9.850,00 

ALZAS ALARMS 
d.o.o.  

481,25 

87 U-15/095 
B-061-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i nadogradnje 
WEB stranica za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.10.2015. 30.09.2016. 226.350,00 

GLOBALDIZAJN 
d.o.o. 

00,00 

88 U-15/097 
M-027-
020/15 

2015S/002
-0028611 

Usluga odrţavanja i pravo 
nadogradnje Papyrus licenci za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
25.09.2015. 24.05.2016. 258.846,30 

SAGENA 
informatiĉki 

inţenjering d.o.o. 

258.846,30 

89 U-15/098 
B-058-
020/15 

 

IzvoĊenje radova instalacije 
vatrodojavnog sustava u poslovnoj 
zgradi HZMO-a, PU u Gospiću, Dr. 

Franje TuĊmana 8 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.10.2015. 30.11.2015. 62.406,25 

ALARM 
AUTOMATIKA 

d.o.o. 

00,00 

100 U-15/099 
B-071-
020/15 

 

Usluga struĉnog nadzora nad 
izvoĊenjem radova na zamjeni 

vanjske stolarije poslovnog prostora 
PU u Šibeniku, fra dr. Jerolima 

Milete 12 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
09.10.2015. 21.12.2015. 7.600,00 

URED 
OVLAŠTENOG 

ARHITEKTA LINO 
JAJAC 

00,00 

101 U-15/100 
M-024-
020/15 

2015S/002
-0029034 

Usluga odrţavanja IT opreme u 
informatiĉkoj mreţi HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
02.11.2015. 01.11.2016. 486.054,31 KING ICT d.o.o. 00,00 

102 U-15/101 
B-054-
020/15 

 

IzvoĊenje radova instalacije 
vatrodojavnog sustava u poslovnoj 
zgradi HZMO-a, PU u Poţegi, Ulica 

Republike Hrvatske 1c 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
23.10.2015. 08.01.2016. 97.560,85 

PARTNER 
ELEKTRIK GE 

d.o.o. 

00,00 

103 U-15/102 
B-060-
020/15 

 
IzvoĊenje radova na sustavu zaštite 

od munje na poslovnom objektu 
HZMO-a, PS u Zagrebu, Tvrtkova 5 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
28.10.2015. 21.01.2016. 124.501,23 

ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o. 

00,00 

104 U-15/104 
M-026-
020/15 

2015S/002
-0029922 

Nabava dodatnih diskova i ladica za 
postojeći storage sustav za potrebe 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
29.10.2015. 30.11.2015 435.937,50 KING ICT d.o.o. 00,00 

105 U-15/105 
M-025-
020/15 

2015S/002
-0029061 

Usluga proaktivnog i reaktivnog 
odrţavanja mreţne infrastrukture za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
24.11.2015. 23.11.2016. 488.638,50 COMBIS d.o.o. 00,00 



 

ZAKLJUČNO S REDNIM BROJEM  115 

Zagreb, 1. prosinca 2015. 

106 U-15/106 
B-068-
020/15 

 
Usluga odrţavanja i nadogradnje 

Papyrus produkcije za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.12.2015. 30.11.2016 153.990,00 

SAGENA 
informatiĉki 

inţenjering d.o.o. 

00,00 

107 U-15/107 
B-081-
020/15 

 
Usluga odrţavanja dizala u 

poslovnoj zgradi HZMO-a, PU u 
Karlovcu, Kralja Tomislava 8 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.10.2015. 30.09.2016. 9.768,75 

MK - SERVIS 
DIZALA d.o.o. 

00,00 

108 U-15/108 
B-067-
020/15 

 

IzvoĊenje radova na izmjeni dijela 
aluminijske stolarije poslovnog 

prostora HZMO-a, PU u 
Dubrovniku, dr. A. Starĉevića 3 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
30.10.2015. 18.01.2016. 319.912,50 SLADOJEVIĆ d.o.o. 00,00 

109 U-15/109 
B-057-
020/15 

 
Usluga periodiĉnog i kontrolnog 
pregleda vatrogasnih aparata za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
04.11.2015. 03.11.2016. 58.025,00 ENERGA d.o.o. 00,00 

110 U-15/110 
M-029-
020/15 

2015S/002
-0029740 

Usluga Microsoft Premier podrške 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
05.10.2015. 04.10.2016. 735.015,88 

MICROSOFT 
HRVATSKA d.o.o. 

00,00 

111 U-15/111 
M-028-
020/15 

2015S/002
-0029759 

Usluge odrţavanja i nadogradnje 
IBM Sterling B2B Integratora za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
16.11.2015. 15.11.2015. 373.800,00 

TIS - OBJEKTNI 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

00,00 

112 U-15/112 
B-056-
020/15 

 

IzvoĊenje radova instalacije 
vatrodojavnog sustava u poslovnoj 
zgradi HZMO-a, PU u Slavonskom 

Brodu, Naselje Slavonija bb 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
09.11.2015. 07.01.2016. 90.327,94 

PARTNER 
ELEKTRIK GE 

d.o.o. 

00,00 

113 U-15/113 
B-059-
020/15 

 
IzvoĊenje radova na klimatizaciji 

dijela poslovne zgrade HZMO-a, PS 
u Zagrebu, Tvrtkova 5, IV. faza 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
09.11.2015. 18.01.2016. 243.066,95 

MB FRIGO GRUPA 
d.o.o. 

00,00 

114 U-15/114 
M-030-
020/15 

2015S/002
-0031442 

Usluga odrţavanja i nadogradnje 
softvera sustava planiranja i 
izvršavanja nabave (SPIN) i 

središnjeg registra ugovora (SRU) 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
16.11.2015. 15.11.2016. 312.450,00 INFODOM d.o.o. 00,00 

115 U-15/117 
B-080-
020/15 

 
Nabava tipskih uredskih stolica za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
27.11.2015. 31.12.2015. 60.778,75 VELINAC d.o.o. 00,00 


